Societate

# GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU LVII.

Nr. 15.

Braşov, Vineri, 21 Ianuarie (2 Februarie)

1894.

Redacţiunea, Administraţiunea
şi Tipografia:
Brazov, piaţa mare, Târgul
Inului Nr. 30.

Preţul abonamentelor nu se primeşte.
Abonamentul nu se retrimită.

Birourile de anunţuri:
Brazov, piaţa mare, Târgul
Inului Nr. 30.

Expeditoare mai primesc în Viena
P. Koss, Haasenstein & Vogler (Otto
Koss), H.